
Na temelju članka 47. Statuta Općine Vratišinec („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 

5/13, 8/14, 6/16, 1/18, 10/18) načelnik Općine Vratišinec dana 22.03.2019. godine donosi: 

 

ODLUKU 

o dodjeli jednokratne pomoći umirovljenicima 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom dodjeljuje se jednokratna pomoć putem bona u iznosu od 150,00 kuna 

umirovljenicima s područja Općine Vratišinec koji primaju mirovinu u iznosu do 2.500,00 kuna. 

Članak 2. 

Sredstva iz članka 1. ove Odluke teretit će Proračun Općine Vratišinec za 2019. godinu, 

PROGRAM 1006 SOCIJALNA ZAŠTITA, AKTIVNOST A100605 POMOĆ GRAĐANIMA – 

SOCIJALNA SKRB. 

Članak 3. 

Jednokratna pomoć za umirovljenike ostvariti će se na temelju pribavljene dokumentacije: 

1. potvrde o visini mirovine (odrezak posljednje mirovine ili izvod iz banke) 

2. preslika osobne iskaznice i OIB 

3. potpisane Izjave stranaka da ne ostvaruju druge prihode u ukupnom iznosu do 2.500,00 

kuna 

u vremenskom periodu od 08. travnja do 19. travnja 2019.godine. 

Članak 4. 

Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Vratišinec za provedbu ove Odluke. 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenim web stranicama 

Općine Vratišinec i oglasnoj ploči. 

NAČELNIK OPĆINE VRATIŠINEC 

KLASA: 551-06/19-01/04 

URBROJ: 2109/19-02-19-1 

Vratišinec, 22.03.2019. 

 

         Načelnik Općine Vratišinec: 

                 Zdravko Mlinarić, v.r. 


